
 

 

 

 

  

 

 

Forma S1 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 

2016 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Sp-63,  

1 priedas 

             TVIRTINU 
A.V.      Išduoti apylinkės rinkimų komisijai 

              Apygardos rinkimų komisijos pirmininkas              

 ________             _________________     

                     Parašas Vardas, pavardė 

               2016-    -                    

 

2016 M. SPALIO 9 D. LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO RINKIMAI 
 

IŠANKSTINIS RINKĖJŲ SĄRAŠAS,  

NAUDOJAMAS APYLINKĖS RINKIMŲ KOMISIJOJE SUPAŽINDINTI RINKĖJUS SU APYLINKĖS RINKĖJŲ SĄRAŠU, 

TVARKYTI RINKĖJO KORTELIŲ ĮTEIKIMO IR PRAŠYMŲ BALSUOTI NAMUOSE P6 APSKAITĄ 

 

............ apygardos rinkimų komisija Nr. .....,   .......................………………rinkimų apylinkė Nr. …… 

Puslapis ...... .  Iš viso puslapių .... .      Atspausdinta .......... .        
           

1. Išankstiniame šios apylinkės rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų ........................., iš jų ................. adresas neskelbiamas.  

Sąrašas sudarytas pagal Lietuvos Respublikos gyventojų registro duomenis.  

Sąrašą sudarė apygardos rinkimų komisijos informatikas __________________________    _____________________          ________ 

   
        (vardas, pavardė)                          (parašas)                                                                  (data)

 
 

Šie punktai pildomi pasibaigus rinkėjų kortelių įteikimo laikui (...........................................):                         

2. Įteikta rinkėjo kortelių: ________   3. Neįteikta rinkėjo kortelių : __________ 

4. Užpildyta prašymų balsuoti namuose P6: ____ 5. Užpildyta prašymų įrašyti į apylinkės rinkėjo sąrašą F5: ______ 

Apylinkės rinkimų komisijos pirmininkas _________________________________        ______________          ____________  

A.V.       
(vardas, pavardė)

                                          
(parašas)

                                   
(data)

 
Vėlesnis apylinkės rinkimų komisijos darbas įteikiant neįteiktas rinkėjo korteles (pakartotinai vykstant pas rinkėjus, tikrinant, ar rinkėjo kortelės buvo įteiktos, ir kt.) 

Papildomai įteikta rinkėjo kortelių, kurios buvo likusios neįteiktos: 
liko neįteiktų iki ...................... d._________; 

įteikta iki ..................... d.  __________, liko neįteikta __________ . 

Apylinkės rinkimų komisijos pirmininkas _________________________________      ______________         ___________ 

  
(vardas, pavardė)

                                                    
(parašas)

                            
(data)

 

 



Puslapis ... . Iš viso puslapių .... .  Atspausdinta ......... ............ …apygardos rinkimų komisija Nr. …….,  ............………………rinkimų apylinkė Nr. .... 

Eil, 
Nr. 

Rinkėjo 

kortelės Nr. 
Pavardė, vardas Adresas  

Žyma apie rinkėjo kortelių įteikimą 
(perrašoma iš pagalbinio išankstinio rinkėjų sąrašo) Žyma apie užpildytą 

prašymą P6 
įteikimo data 

komisijos nario 

parašas 

 
1 PAVARDENIS VARDENIS 

Rinkėjo, kurio adresas neskelbiamas, adreso langelyje įrašoma 

„Adresas neskelbiamas“ 
   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
 Įteikta rinkėjo kortelių:   Neįteikta rinkėjo kortelių:  Užpildyta P6: 

 

Pastaba. Įrašo pavyzdys formoje nespausdinamas. 

 


